



KESÄTERVEISIÄ!

Näistä kotimaisemista, vesistä ja ennen kaikkea rakkaiden seurasta sain nauttia lomaillessa. Tänä aamuna pulahdin viimeisen kerran tälle kesälle. Nopeasti aikaa menee. Matka jatkuu pikkuhiljaa jo kohti Venäjää. Kesän alussa silmiini osui tutun psalmin sanat: ”Virvoittavien vetten ääreen hän sinut johdattaa”. Ne sanat tulivat toteen monella tavalla loman aikana – virvoittavaa vettä sai niin ruumis kuin sielukin. Varmaan sain yltäkyläisesti, kun jotenkin näissä lähden hetkissä ”vettä” meinaa tihkua silmäkulmista tai no ehkä paremminkin ryöppyillä kuin vesiputouksesta hyvästejä sanoessa. On se vaan niin vaikeaa. Lähteminen ei näytä tulevan helpommaksi kokemuksen karttuessaan. Onneksi on Jeesus, jonka siipien suojaan saa jokaisen kätkeä ja joka jää jokaisen rinnalle ja tulee jopa Siperiaan mukana.

Kuten viime kirjeessäni kerroin, lennän suoraan Omskiin lastenleirille apukädeksi. Kiitos, jos ehdit kesän touhuilta sitä rukouksin muistaa. Leirille on tulossa Omskin paikallisten työntekijöiden tueksi vetäjäporukkaa eri puolilta Venäjää. Rukoillaan, että heidän pitkät matkansa Siperiaan saisi sujua mukavasti ja leiri pääsisi hyvissä ajoin alkamaan. (Leirin alkamisajankohta aina täsmentyy sitten kun vetäjät ovat saapuneet). Rukoillaan myös hyvää yhteen puhaltamista, ideoimista ja vastuunjakoa meidän kaikkien vetäjien kesken. Leirin käytännön järjestelyt vaativat myös ponnistelua. Pöydistä, tuolista ja hellasta lähtien täytyy viedä mukana kylän klubitalolle, jossa leiri pidetään. Pyydetään, että kaikki tämä käytännön puoli toimisi, ruokahuolto ja kaikki muu pelaisi. Ja sitten tietysti rukoillaan lasten puolesta. Leiri on tavoittanut usein 60-80 lasta. Toivotaan, että tänäkin vuonna leirille tulisi paljon lapsia, etenkin he, jotka erityisesti leiristä hyötyisivät. Ennen muuta rukoillaan, että Jumalan Sana saisi leiriläisiä koskettaa ja Jeesus tulla jokaiselle rakkaaksi. Siperiassa on ollut kaiketi poikkeuksellisen kylmä kesä. Eilen Omskissa oli ollut +11. Rukoillaan sinne siis myös hyvää leirisäätä. Käsittääkseni paljon toiminnasta on ulkosalla.

Toivon, että Sinäkin saat nauttia kesästä vielä täysin siemauksin virvoittavien vesien kera ja olla Herran täysihoidossa!

Lämpöisin, rakkain terveisin,
Saara